К О М И Т Е Т  ПО Т А Р И Ф А М  И Ц Е Н О В О Й  П О Л И Т И К Е
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
А

31 мая 2016 года № ‘У Ь -р

О внесении изменений в распоряжение комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 13 октября 2015 года № 115-р «Об установлении платы за

подключение к системе теплоснабжения открытого акционерного общества «Теплосеть
Санкт-Петербурга» объектов капитального строительства, расположенных на территории

муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области, подключаемая тепловая нагрузка

которых превышает 1,5 Гкал/ч, при отсутствии технической возможности подключения
к системе теплоснабжения»

В соответствии с областным законом от 29 декабря 2015 года № 148-оз
«Об административно-территориальных преобразованиях во Всеволожском муниципальном
районе Ленинградской области», Положением о комитете по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от
28 августа 2013 года № 274

1. Внести изменение в распоряжение комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 13 октября 2015 года № 115-р «Об установлении платы за подключение
к системе теплоснабжения открытого акционерного общества «Теплосеть Санкт-Петербурга»
объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального
образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области, подключаемая тепловая нагрузка которых превышает 1,5 Гкал/ч, при
отсутствии технической возможности подключения», заменив в наименовании, по тексту приказа
и в приложениях к приказу слова «Заневское сельское поселение» словами «Заневское городское
поселение».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу в установленном порядке.

Председатель комитета по тарифам
и ценовой политике Ленинградской области О.Э. Сибиряков